



Sejerskov Ejendomsselskab ApS

Margrethevej 16B, 5800 Nyborg

CVR-nr. 19 85 02 18

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Nils Erling Thobo-Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sejerskov Ejendomsselskab ApS Margrethevej 16B 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 19 85 02 18
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nils Erling Thobo-Carlsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i passiv formueforvaltning og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400.418 mod 3.333.634 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.419.705 mod 7.490.343 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	400.418	3.333.634
1 Personaleomkostninger	-158.008	-158.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.057	-429.028
Driftsresultat	-38.647	2.746.452
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.701	-5.631
Andre finansielle indtægter	187.660	7.144.704
Øvrige finansielle omkostninger	-7.091.481	-642.578
Resultat før skat	-6.949.169	9.242.947
Skat af årets resultat	529.464	-1.752.604
Årets resultat	-6.419.705	7.490.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.490.343
Disponeret fra overført resultat	-7.919.705	0
Disponeret i alt	-6.419.705	7.490.343

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.027.712	11.477.084
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	420.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.027.712</u>	<u>11.897.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.027.712</u>	<u>11.897.817</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	781
Tilgodehavende selskabsskat	25.898	65.037
Varme afregning	19.227	8.343.476
Periodeafgrænsningsposter	8.505	1.640
Tilgodehavender i alt	<u>53.630</u>	<u>8.421.480</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.680.571	40.062.241
Værdipapirer i alt	<u>33.680.571</u>	<u>40.062.241</u>
Likvide beholdninger	1.025.835	3.528.706
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.760.036</u>	<u>52.012.427</u>
Aktiver i alt	<u>47.787.748</u>	<u>63.910.244</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	6.881.367	5.586.108
Overført resultat	25.264.910	33.107.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	33.846.277	38.894.029
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.850.070	1.992.573
Hensatte forpligtelser i alt	1.850.070	1.992.573
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.789.044	3.854.471
Selskabsskat	0	23.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.789.044	3.877.905
Kortfristet del af langfristet gæld	65.427	5.504.353
Gæld til pengeinstitutter	6.325.034	6.297.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.774	205.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.357.503	3.933.563
Selskabsskat	0	2.400.000
Anden gæld	537.619	804.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.302.357	19.145.737
Gældsforpligtelser i alt	12.091.401	23.023.642
Passiver i alt	47.787.748	63.910.244

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	8.564.876	22.638.810	3.000.000	34.403.686
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-2.978.768	2.978.768	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.490.343</u>	<u>0</u>	<u>7.490.343</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	5.586.108	33.107.921	0	38.894.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-7.919.705	1.500.000	-6.419.705
Årets opskrivning	0	1.371.953	0	0	1.371.953
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-76.694</u>	<u>76.694</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>6.881.367</u>	<u>25.264.910</u>	<u>1.500.000</u>	<u>33.846.277</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	152.174	153.705
Andre omkostninger til social sikring	5.834	4.449
	<u>158.008</u>	<u>158.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>31.443.571</u>
Dagsværdi 30. september 2022		<u>31.443.571</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-7.217.105</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.919 t.kr., er der givet pant med t.kr. 4.304 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 5.158 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.325 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer t. kr. 17.440.		
Til sikkerhed for bankgæld i Artha Skovly P/S er der givet pant i kapitalandele i samme selskab. Bogført værdi udgør t.kr. 1.077.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
